
UCHWAŁA NR XXVIII/200/13
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielgie do realizacji projektu pn.: „Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych” realizowanego w ramach Działania 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności Oś priorytetowa 
4. Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Wielgie zamierza przystąpić do realizacji projektu pn.: „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” 
realizowanego w ramach Działania 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności Oś priorytetowa 4. Rozwój 
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013". 

§ 2. Gmina Wielgie zobowiązuje się do zapewnienia w budżecie wkładu własnego w wysokości 25% 
całkowitego wartości Projektu, wyliczonego proporcjonalnie do liczby zamówionych tablic interaktywnych. 

Zgłoszone 
zapotrzebowanie 

Wkład całkowity 
(25%)

(inwestycyjne + 
bieżące)

środki inwestycyjne 
(25%)

- planowane wydatki 
w roku 2014 

środki 
bieżące 
(25%)

- planowane 
wydatki 

w roku 2013
14 sztuk 53191,49 zł 51508,36 zł 1683,13 zl

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do podpisywania porozumienia i umowy w sprawie realizacji 
projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Działania 4.2 Rozwój usług 
i aplikacji dla ludności Oś priorytetowa 4. Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013". 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 57 poz. 1241 oraz z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.  146, Nr 106 poz. 657, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567, 
z 2013r. poz. 153

Id: 56309DF1-E04F-4456-915C-2EAE66E553C6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 56309DF1-E04F-4456-915C-2EAE66E553C6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt realizowany będzie w partnerstwie z Województwem Kujawsko-Pomorskim reprezentowanym przez 
Marszałka Województwa.  Przedmiotem konkursu jest Projekt obejmujący działania związane z doposażeniem 
szkół podstawowych w narzędzia poprawiające efektywność procesu kształcenia poprzez  dostawę tablic 
interaktywnych do nauczania z wykorzystaniem technik multimedialnych oraz budowę systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych. Wsparciem objęte zostaną oddziały od IV do VI. Realizacja Projektu przewidywana jest 
w latach 2013 - 2014. 

Koszt całkowity jednego udziału jest to wartość zestawu tablicy interaktywnej wraz z oprzyrządowaniem 
i laptopem oraz kosztem budowy systemu treści edukacyjnych, szkolenia, promocji, zarządzania projektem 
w przeliczeniu na Partnera i jest szacowany na chwilę obecną na kwotę ok. 15 197,57 PLN. 

Wkład własny stanowi 25% wartości Projektu, wyliczonego proporcjonalnie do liczby zadeklarowanych do 
nabycia tablic interaktywnych, obejmujący koszt inwestycyjne oraz pozostałe wydatki związane 
z realizacją Projektu, tj. (15197,57zł x 14) x 25% = 53191,49zł

Id: 56309DF1-E04F-4456-915C-2EAE66E553C6. Podpisany Strona 1




